
Contacto

Teléfono 928861904
Correo Electrónico contratacion@laoliva.es

Dirección Postal

Emilio Castellot, 2
(35640) La Oliva España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente URB_GAST/ 1/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-05-2021 a
las 14:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de La Oliva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jd3EQUw%2BwbEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Proyecto de instalaciones de baja tensión, iluminación y fotovoltaica en
autoconsumo en Parque Holandés

Presupuesto base de licitación
Importe 9.905 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.500 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INGEFUERT CONSULTING SL
NIF B35811413
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.500 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jd3EQUw%2BwbEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 8.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 16.500 EUR.

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 9.095 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/02/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u6YOXxgPkhumq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000006632464 |  2021-840547 | Tue, 04 May 2021 14:46:20:005 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149019485019603380574134930400280756896 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u6YOXxgPkhumq21uxhbaVQ%3D%3D

